АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта  2025 г           №  9

Об установлении периода пожароопасного сезона на территории
Оленьевского сельского поселения на  2025 год

                       В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации  от  16  сентября  2020  г  №  1479  «  Об  утверждении  Правил
противопожарного  режима  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Губернатора Волгоградской области № 109 от 03 марта 2025 г « Об установлении
периода  пожароопасного  сезона  на  2025  год»  администрация  Оленьевского
сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

                       1.Установить на территории Оленьевского сельского поселения
Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области  период
пожароопасного сезона на 2025 год с 20 марта по 31 октября.
                        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Оленьевского сельского поселения                                    А.П.Сучков